ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

 МЭР РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От ____29.07___ 2015 г.  № ___302__

с.Оса

О временном приостановлении деятельности
Батхайской начальной общеобразовательной школы

структурного подразделения МБОУ «Улейская
средняя общеобразовательная школа»

В связи с малочисленностью контингента учащихся (1 ученик) на 2015-2016 учебный год в Батхайской начальной общеобразовательной школе структурного подразделения МБОУ «Улейская средняя общеобразовательная школа»,  руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава МО «Осинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Временно приостановить деятельность Батхайской начальной общеобразовательной школы структурного подразделения МБОУ «Улейская средняя общеобразовательная школа» на срок до 01.09.2016 года.
2.Директору МБОУ «Улейская средняя общеобразовательная школа» Шалтыкову А.Р. принять меры для сохранности здания и находящегося в нем  муниципального имущества.
3.Отделу по обеспечению деятельности мэра (Борокшонова Т.В.) направить настоящее постановление на опубликование  в Осинскую районную газету «Знамя труда» и разместить  на официальном сайте МО «Осинский район»;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Осинского МУО Хахаеву М.Г.
Мэр МО «Осинский район»                                                                                               В.М. Мантыков
Подготовил:                                                                                 С.Г. Бархатова
Согласовано:

         М.Г. Хахаева

                                 А.И.Хамаганов

          Г.С. Бардамов